
Lavabo 

De encimera de porcelana

NEW MORNING
www.bystillo.com

AÑOS
GARANTÍA
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Un lavabo sencilo y elegante creando un espacio 
acogedor. 



Lavabo

Características

• Embellecedor rebosadero cromo.
• 1 orificio para grifería en la izquierda.
• Adquirible embellecedor por separado:
• Cromo 3350025992
• Negro: 3350025994
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Acabado

NEW MORNING 

Medidas (mm)

Blanco brillo

Válido para el mueble New Slim de Stillo.

CÓDIGO

3350025125

3350025126

3350025127

MEDIDAS (mm)

600 x 390

700 x 390

800 x 390

CÓDIGO

3350025130

3350025131

3350025132

3350025128

3350025129

3350025133

3350025145

3350025146

3350025134

3350025137

3350025138

3350025135

3350025136

3350025638

3350025639

MEDIDAS (mm)

600 x 460

710 x 460

800 x 460

800 x 460 1 seno dcha (200 + 600)

800 x 460 (600 + 200) 1 seno izda

900 x 460

900 x 460 (200 + 700) 1 seno dcha

900 x 460 (700 + 200) 1 seno izda

1.000 x 460

1.000 x 460 (300 + 700) 1 seno dcha

1.000 x 460 (700 + 300) 1 seno izda

1.200 x 460 1 seno centrado 

1.200 x 460 2 senos

1.200 x 460 1 seno izda (60 + 60)

1.200 x 460 1 seno dcha (60 + 60)

4
6
5

Ø35
17

5

15

12
0

4
0Ø70

12
0

55
22

5

A/2

11
0

27
5

75

Ø4Ø45

615-715-815-915-1.015-1.215

A

B
4
65

Ø35

Ø45

1.215

55
22

5

607,5

11
0

27
5

75

4
6
5

Ø35 Ø35

Ø45

1215

55
22

5

607,5

11
0

27
5

75

Ø45



www.bystillo.com

Lavabo

NEW MORNING
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